5. Dixit ergo Achab ad Abdiam : Vade in terram ad universos fontes aquarum, et in cunctas valles, si forte possimus invenire herbam, et salvare equos et mulos, et non penitus jumenta intereant.

6. Diviseruntque sibi regiones, ut circumirent eas : Achab ibat per viam unam, et Abdias per viam alteram seorsum.

7. Cumque esset Abdias in via, Elias occurrit ei : qui cum cognovisset eum, cecidit super faciem suam, et ait : Num tu es, domine mi, Elias?

8. Cui ille respondit : Ego. Vade, et dic domino tuo : Adest Elias.

9. Et ille, Quid peccavi, inquit, quoniam tradis me servum tuum in manum Achab, ut interficiat me?

10. Vivit Dominus Deus tuus, quia non est gens aut regnum, quod non miserit dominus meus te requirens : et respondentibus cunctis : Non est hic : adjuravit regna singula et gentes, eo quod minimè reperireris.

11. Et nunc tu dicis mihi : Vade, et dic domino tuo : Adest Elias.

12. Cumque recessero à te, Spiritus Domini asportabit te in locum quem ego ignore : et ingressus nuntiabo Achab, et non inveniens te, interficiet me : servus autem tuus timet Dominum ab infantia sua.

13. Numquid non indicatum est tibi domino meo, quid fecerim cum interficeret Jezabel prophetas Domini, quod absconderim

2. Fué pues Elías á mostrarse á Acháb : y el hambre era recia en Samaria <sup>1</sup>.

3. Y llamó Acháb á Abdías mayordomo de su casa : pero Abdías era muy temeroso del Señor <sup>2</sup>.

4. Porque cuando Jezabel hacia matar á los profetas del Señor, tomó él cien profetas, y escondiólos en cuevas, cincuenta en una <sup>3</sup>, y cincuenta en otra, y los alimentó con pan y agua <sup>4</sup>.

5. Dijo pues Acháb á Abdías <sup>5</sup> : Da una vuelta por la tierra á todas las fuentes de aguas, y á todos los valles, por si acaso podemos hallar <sup>6</sup> yerba, y conservar la vida á los caballos y mulos, y no perezcan del todo las bestias.

6. Y se repartieron entre sí las provincias para recorrerlas : Acháb iba por un camino, y Abdias separadamente por otro camino.

7. Y estando Abdias en el camino, salióle al encuentro Elías : y habiéndole aquel conocido, postróse sobre su rostro, y dijo : ¿Eres tú Elías, señor mio?

8. Al cual él respondió : Yo soy. Anda, y di á tu señor : Aquí está Elías.

9. Y él, ¿En qué he pecado, dijo, que me entregas á mí tu siervo en mano de Acháb, para que me mate?

10. Vive el Señor Dios tuyo, que no hay gente ni reino adonde no haya enviado mi señor á buscarte : y respondiendo todos : No está aquí : ha juramentado <sup>7</sup> uno por uno á los reinos y gentes, porque no te hallaban.